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Pasqyra Financiare jane te shprehura Ne Leke

Veprimtaria  Kryesore TREGTIM E SHERBIM ASHENSORI
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BASHKIA  BERATAdresa e Selise

Data e krijimit

Nr. i  Regjistrit  Tregetar

PASQYRAT   FINANCIARE

(  M I K R O N J E S I T E  )

(  Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 ) 

Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura Ne 0 Leke

Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2014

24.03.2015

31.12.2014



1 Inventari mallrave,materialeve dhe produkteve vleresuar me koston e 

e blerjes ne fund.

2 Inventari I AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amortizimin

3 Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasqyrat si me poshte:

1 Inventari fizik I AA materiale me 31.12.2014

2 Inventari fizik I Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12.2014

3 Pasqyra e llogaritjes se Amortizimit per vitin 2014

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Administratori/Pronari

QAZIM ÇALLMORIBAJRAM ÇALLMORI

Kontabel i Miratuar

S H E N I M E T          S P J E G U E S E



SUBJEKTI "AJSLI 2011" SH.P.K.

L13224001O

2014

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 4,397,588 5,164,611

1 100,208 312,785

>  Banka 78,624 98,050

>  Arka 21,585 214,735

2 2,449,895 1,905,727

>  Kerkesa te arketushme 2,338,411 1,372,056

>  Te tjera te arketushme 111,484 533,671

>  Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0 0

>  0 0

3 1,847,485 2,946,100

>  Lendet e para 0 0

>  Prodhim ne proces 0 0

>  Produkte te gatshme 0 0

>  Mallra per rishitje 1,847,485 2,946,100

>  Parapagesa per furnizime 0 0

>  0 0

>  0 0

II 0 0

4 0 0

>  Toka 0 0

>  Ndertesa 0 0

>  Makineri dhe paisje 0 0

>  Aktive tjera afat gjata materiale 0 0

5 0 0

4,397,588 5,164,611

Kontabel i Miratuar Administratori/Pronari

BAJRAM ÇALLMORI QAZIM ÇALLMORI

Per Drejtimin  e Mikronjesise

A K T I V E T    A F A T G J A T A

Aktive afatgjata materiale

Aktive te tjera afatgjata

Totali   Aktiveve

Inventari

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

Nr A K T I V E T

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

Aktivet  monetare

Aktive te tjera financiare afatshkurtra



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 2,844,467 4,375,830

1 0 0

>  Overdraftet bankare 0 0

>  Huamarrje afat shkurtra 0 0

2 2,844,467 4,375,830

>  Te pagueshme ndaj furnitoreve 944,196 476,391

>  Te pagueshme ndaj punonjesve 943,528 442,696

>  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 13,113 13,113

>  Detyrime tatimore per TAP-in 0 0

>  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0

>  Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0

>  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0

>  Debitore dhe Kreditore te tjere 943,630 3,443,630

>  Parapagimet e arketuara 0 0

>  0 0

II 0 0

1 0 0

>  0 0

2 0 0

>  0 0

III 1,553,122 788,781

1 142,548 142,548

2 646,234 97,607

3 764,340 548,626

4,397,588 5,164,611

Kontabel i Miratuar Administratori/Pronari

BAJRAM ÇALLMORI QAZIM ÇALLMORI

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Totali   Pasiveve 

K A P I T A L I 

Kapitali  i  Pronarit

Rezervat

Fitimi  (Humbja)   e   vitit   financiar

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Huamarjet

Detyrimet tregetare

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Huat  afatgjata

Te tjera afatgjata

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 14,721,962 7,776,713

► 14,721,962 7,776,713

► 0 0

► 0 0

II 13,822,738 7,167,128

1 11,728,943 6,752,870

► 2,946,100 5,206,295

► 10,630,329 4,492,675

► 1,847,485 2,946,100

2 658,188 401,448

► 564,000 344,000

► 94,188 57,448

3 0 0

4 1,435,607 12,810

► 1,417,107 0

► 0 0

► 0 0

► 0 0

► 0 0

► 0 0

► 15,000 0

► 3,500 12,810

► 0 0

5 0 0

► 0 0

► 0 0

► 0 0

A 899,224 609,585

► 0 0

6 134,884 60,958

B 764,340 548,626

Kontabel i Miratuar Administratori/Pronari

BAJRAM ÇALLMORI QAZIM ÇALLMORI

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Tatimi mbi fitimin

Fitimi  pas tatimit 

Fitimi para tatimeve  

Sherbime bankare

Interesa te paguara dhe komisione bankare

Qera ambjenti

Pagesa  Taksa e tarifa lokale

Taksat Doganore 

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Te tjera

Energji uji,fax,telefon,internet

Te tjera

Shpenzime financiare

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

Benzin/Naft/Gaz

Shpenzime personeli

Pagat 

Siguracion

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Shitjet neto

Të ardhurat dhe shpenzimet   financiare

SHPENZIMET  =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

Inventar ne celje

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

Inventari ne fund te vitit

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

TE ARDHURAT



SUBJEKTI "AJSLI 2011" SH.P.K.

L13224001O

###

PASQYRA E AMORTIZIMIT 2014

 Norma 681  Norma

Nr   E M E R T I M I   Vlera   Vlera e  Koha vjetore Amortiz. fiskale Amortiz. Diferenc

 fillestare   mbetur  ne muaj ne % I llogarit. ne %  fiskal J-H

I  TE PA TRUPEZUARA 0 0 0 0 0 0 0 0

 1- Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit  (Gjendje) 0 0 12 10 0 10 0 0

 1.1-Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit (Shtesa) 0 0 0 10 0 10 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

II  TE  TRUPEZUARA 0 0 0 0 0 0 0 0

 8- Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0

       -Gjendje nga fillimi I vitit 0 0 12 0 0 5 0 0

       -Shtesa gjate vitit 0 0 0 2 0 5 0 0

 10- Inst.tek.,mak-pais.,veg-instr. 0 0 0 0 0 0 0 0

       -Gjendje nga fillimi I vitit 0 0 12 0 0 20 0 0

       -Shtesa gjate vitit 0 0 0 10 0 20 0 0

 11- Mjete transporti 0 0 0 0 0 0 0 0

       -Gjendje nga fillimi I vitit 0 0 12 0 0 20 0 0

       -Shtesa gjate vitit 0 0 0 10 0 20 0 0

 12- Paisje zyra dhe informatike 0 0 0 0 0 0 0 0

       -Gjendje nga fillimi I vitit 0 0 12 0 0 25 0 0

       -Shtesa gjate vitit 0 0 8 0 0 25 0 0

     T O T A L I 0 0 0 0 0 0 0 0

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Kontabel i Miratuar Administratori/Pronari

BAJRAM ÇALLMORI QAZIM ÇALLMORI



SUBJEKTI "AJSLI 2011" SH.P.K.

L13224001O

2014

Aktivet afatgjata materiale

Gjëndjet dhe levizjet Toka Ndertime
Instalime teknike, 

makineri paisje,etj.

Mjete 

transporti

Paisje zyre e 

informatike
Totali

Gjëndja më 31.12.2013 0 0 0 0 0 0

Shtesat 2014 0 0 0 0 0 0

Pakësimet 2014 0 0 0 0 0 0

Gjëndja me 31.12.2014 0 0 0 0 0 0

Amortizimi AAGJM 31.12.2013 0 0 0 0 0 0

Amortizimi ushtrimor 2014 0 0 0 0 0 0

Amortizimi për daljet AAGJM 2014 0 0 0 0 0 0

Gjëndja me 31.12.2014 0 0 0 0 0 0

0

Vlera neto e AAGJM 31.12.2013 0 0 0 0 0 0

0

Vlera neto e AAGJM 31.12.2014 0 0 0 0 0 0

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Kontabel i Miratuar Administratori/Pronari

BAJRAM ÇALLMORI QAZIM ÇALLMORI

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014



SUBJEKTI "AJSLI 2011" SH.P.K.

L13224001O

MAGAZINA 2014

MALLRA GJENDJE E FUNDIT KONTABILE

NR NR ARTIKULLI NJESIA SASIA CMIMI VLERA

LLOG. ART.

351 501 Pjese Ashensoresh cope 30 3,563 106,886

505 VAJ HIDRAULIK LIT 50 259 12,955

507 DYER ASHENSORI cope 2 20,397 40,795

508 Panele mekanik cope 1 3,254 3,254

512 UDHEZUES METALIK ML 20 5,094 101,871

513 KORNIZA METALIKE cope 8 4,646 37,167

514 KAVO CELIKU ML 39 2,296 89,558

517 granite m2 40 4,500 180,000

351 SHUMA 572,485

Administratori/Pronari

QAZIM ÇALLMORI


